TRIGESIMA QUINTA accionistas renunciaron expresamente al derecho de preferencia para 

suscribir el aumento de capital en proporción a sus aportes y 

tomaron las siguientes resoluciones: -- Aprobar el aumento de capital 

de la Compañía en la suma de TRES MIL OCHOCIENTOS 

DÓLARES AMERICANOS (USD $ 3.800,00); con lo cual el 

Capital después del incremento será de CUATRO MIL DÓLARES 

AMERICANOS (USD $ 4.000,00) totalmente suscrito y pagado — 

10 

11 

Aprobar la suscripción y pago del mismo; - Sustituir el texto del 

artículo quinto del Estatuto Social;

[...]

formalizado un aumento de capital, su cuantía es de tres mil 

ochocientos dólares americanos; c) Que la compareciente ha sido 

autorizada por la Junta General de accionistas para llevar adelante y 
16 Lara 

OA . oo . cd 2 a Jos demás requisitos, requeridos para el pleno 

18 

CE setecientos treinta y tres (No. 733) de veintidós de 

a mil novecientos setenta y cinco, publicado en el Registro 

19 

Oficial Número ochocientos setenta y ocho (No. 878) de 

veintinueve del mismo mes y año, la formalización del presente 

aumento de capital está exonerado de toda clase de impuestos; y, e) 
23 o 

Que mi Representada no tiene contrato alguno con el Estado ni con

[...]

elabore una lista de Asistentes y que una copia del acta se archive en el Expediente de Juntas 
Generales. 

El señor Presidente hace uso de la palabra y manifiesta que recogiendo lo acordado en reunión de 
15 de octubre de 2001 y conforme a lo acordado en reuniones anteriores, el aumento de capital será 
de tres mil ochocientos dólares americanos (USD $3.800) de modo que el capital después de dicho 
incremento, llegue a la suma de CUATRO MIL DÓLARES AMERICANOS (USD$4.000). Pone a 
consideración de los accionistas esta moción. la misma que es aprobada por unanimidad de votos, 

que el aumento de capital se lo realice en la suma referida.